исто као и у свим мојим другим тврђавама. Такође, обавештавам Ваше многопоштовано 

очинство да из поменуте моје тврђаве Смедерево сваки дан излазе људи на путеве 

чекајући оне који носе намирнице турској војсци, и већ су многе од њих убили и 

опљачкали и одвели у поменуту моју тврђаву Смедерево, а слично се чини и у другим 

мојим тврђавама. Ја пак са великом жудњом очекујем долазак Вашег очинства. Све остало 

нека Вам каже доносилац писма, Тодор, коме можете веровати. Издато у Бечеју, на 

празник блажене девице Маргарите, лета Господњег 1456. 

Ђурађ, по Божијој милости деспот Рашког краљевства и господар Албаније 

Прилог 11.  

L. Thallóczy– A. Áldásy, Magyarország és Szerbia közti összeköttetések oklevéltára 1198-

1526, 292-293. 

Nos Georgius et jJohannes regni Rascie despoti memorie commendamus tenore presentium 

significante quibus expedit universis, quomodo temporibus disturbionum proxime transactis per 

hominess nostros devastations et rerum ablations, in pertinentiis castum Ujlak, Szent-Demeter et 

aliorum bonorum regie maiestatis fieri fecissimus, ad sepissimaque mandata regie maiestatis et 

domini Andree Both de Baina capitaneo dictorum castrorum regie maiestatis requisitionem 

iobaggiones sue maiestatis quoquo modo content ….. recusassemus. Tandem et ipse de bonis 

nostris ex mandato speciali regie maiestatis aliqua pecora et aliqua res quovis vocabulo vocitatas 

asportari fecisset. Placuit igitur regie maiestati ut damna ac rerum bonorumque ablations 

nostrorum et iobagyonum regie meiestatis dyssiparentur. Igiitur post nonnulla tractata 

conclusionesque ad hanc devenimus unionem, quod si quos equos suos iobagyones regie 

maiestatis in temporum processu in bonis nostris invenire possent, teneamur hominess nostros 

cum iobagyonibus regie maiestatis deputare, et equos inventos restituere. Ut autem damna ipsa et 

rerum quarumcunque ablations exquirentur tenemur ipsis ……… dare, et de ……… he cause et 

similes horum damnorum et rerum ablatarum aquisitiones quecunque hucusque quoquomodo 

facte fuissent, tum per nos et per nostros, tum per ipsum Andream Both, deposite, sedate et 

sopite, nulliusque vigoris existant, et sint, de quibus omnibus et singulis ipsum dominum 
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Andream Both de Baina et suos familiares et hominess regie maiestatis facimus quietos et 

expeditos, imo redidimus et fecimus per omnia et in omnibus absolutos, harum nostrarum sigillo 

nostro armali consignatarum vigore testimonio literarum mediante. Datum in Ujlak feria tertia